
113學年度青年盃全國槌球錦標賽報名表  

國小組五人賽   

               

縣 市 

隊 名 
 電 話  

1.領 隊  住 址  

2.教 練  聯絡人  

3.管 理  E-mail  

 

   項次 

職別 
姓     名 性 別 出生年月日 備註 

1.隊長 
 

 
   

2.隊員 
    

3.隊員 
    

4.隊員 
    

5.隊員 
    

6.隊員 
    

7.隊員 
    

8.隊員 
    

 

※ 1.請穿著整齊之隊服，球桿請球隊自備。    

   2.本賽事免收報名費，參賽人員合計     名，素食     名，葷食    名。 

   3.請於 114年 2月 18日前將報名表傳至 gateballco@gmail.com 

聯絡人:林沛君  電話:02-27718928   傳真:02-27783082  

   4.本人同意所提個人資料作為大會辦理本賽會使用。 



113學年度青年盃全國槌球錦標賽報名表  

□國中組-三人賽         □高中組-三人賽       

            

縣 市 

隊 名 
 電 話  

1.領 隊  住 址  

2.教 練  聯絡人  

3.管 理  E-mail  

 

   項次 

職別 
姓     名 性 別 出生年月日 備註 

1.隊長 
 

 
   

2.隊員 
    

3.隊員 
    

4.隊員 
    

5.隊員 
    

 

※ 1.請穿著整齊之隊服，球桿請球隊自備。    

   2. 本賽事免收報名費，參賽人員合計     名，素食     名，葷食    名。 

   3.請於 114年 2月 18日前將報名表傳至 gateballco@gmail.com 

聯絡人:林沛君  電話:02-27718928   傳真:02-27783082  

   4.本人同意所提個人資料作為大會辦理本賽會使用。 

 


